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'' Cukiernia kosmetyczna'' autorstwa Pani Adriany Sadkiewicz to książka 

opowiadająca o świecie kosmetyków naturalnych. 

 

W książce tej znajdziemy, wiele informacji na temat jak można samemu wykonać 

zapach, porady dotyczące jak robienia zakupów składników na olejki, bądź 

słoiczki, opakowania, sole, przyprawy, zioła. 

 

Ważnymi akcesoriami do wykonania przepisu cukierniczego są akcesoria, miary 

do przygotowania przepisu, higiena, środki ostrożności, okres świeżości, olejki 

eteryczne i zapachowe. 

 

Przepisy kosmetyczne zostały podzielone na 8 rozdziałów następującej treści: 

babeczki, na patyku, owoce, czekolada i kakao, słodkości, zabawy z dziećmi, 

święta. 

 

Przepisy warte przyrządzenia są następujące: babeczka kąpielowa z kremem po 

polsku, babeczka kąpielowa – serniczek truskawkowy, kąpielowe lizaki 

czekoladowe, musujące lody cynamonowo- kakaowe do kąpieli, masełko 

truskawkowe, masełko kawowe, masełko waniliowe, kokosowe mydełko 

kąpielowe, pralinki dla dzieci, lodowe torciki kąpielowe, babeczka kąpielowa 

gwiazdkowa. 

 



Pani Adrianna Sadkiewicz precyzyjnie prezentuje swoją wiedzę na temat 

kosmetyków naturalnych. 

 

Wskazuje po kolei, jakie czynności ma wykonać Czytelnik, który chce spróbować 

sam podjąć próbę zrobienia przepisu z jej książki. Podaje czas na przygotowanie 

kosmetyku, jak przechować i wyjaśnia, do czego służy każdy kosmetyk i ile 

produktu się uzyska w momencie, gdy sami go wykonujemy. 

 

Najważniejsza jest na końcu dobra zabawa z kosmetykami naturalnymi, które 

będą stanowiły przyjemność, w momencie, kiedy będziemy mogli sami je 

skomponować za pomocą przepisów zawartych na łamach tej książki. 

 

Tekst został napisany językiem zrozumiałym oraz zastosowana jest przejrzysta 

grafika. 

 

Autorka w umiejętny sposób dzieli się swoim doświadczeniem i chce, przedstawić 

Czytelnikowi warto, jest zastosować naturalne kosmetyki. 

 

Dodatkowym elementem, który zachęca, aby mieć tę książkę, są zdjęcia 

naturalnych kosmetycznych. 

 

Twarda oprawa, a na tle niebieskiego obrusu zaprezentowane są babeczki 

kosmetyczne, s. 176, Wydawnictwo Publicat. 

 

Polecam tę książkę wszystkim tym Czytelnikom, którzy uwielbiają dbać o swoje 

ciało w chwili relaksu. 


